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Kamizelka ochronna EquiAirbag®
AIXPLORER USG

Cena 2 395,00 zł

Numer katalogowy 1315 0018

Producent USG United Sportproducts
Germany

Opis produktu
Kamizelka ochronna EquiAirbag® AIXPLORER USG

Kamizelka powietrzna, która jest bardzo lekka i wygodna.
Bardzo dobrze chroni kręgosłup, plecy i klatkę piersiową przed urazami.  
Zapewnia wysoki komfort noszenia, elastyczność i dopasowanie się do ciała.
Nie krępuje ruchów a elastyczne perforowane wstawki po bokach, zapewniają cyrkulację powietrza i odprowadzają ciepło na
zewnątrz.
W zestawie 1 zapas CO2. EN 1621-2 (Precto), EN 1621-4 (EAB).
Kompletna ochrona kręgosłupa.
Posiada najszybszy czas aktywacji na rynku.

Kamizelka ochronna EquiAirbag firmy USG to zaawansowany produkt, który zapewnia bardzo skuteczne  zabezpieczenie
jeźdźców podczas jazdy konnej. Kamizelka ta jest wyposażona w system powietrzny, który w razie upadku lub nagłego
zdarzenia aktywuje się, wypuszczając powietrze i tworząc ochronną barierę wokół górnej części ciała jeźdźca, obejmującą
przede wszystkim klatkę piersiową, żebra plecy i kręgosłup. Celem kamizelki jest zapewnienie ochrony w tych obszarach, które
są szczególnie narażone na urazy w wyniku upadku z konia. Kamizelka EquiAirbag ma na celu amortyzację siły uderzenia i
redukcję ryzyka obrażeń w tych obszarach ciała.

Kamizelka EquiAirbag działa na zasadzie czujników, które monitorują ruchy jeźdźca podczas jazdy. W przypadku wykrycia
nieprawidłowego wzoru ruchu, na przykład w wyniku upadku z konia, system automatycznie uruchamia się, wypuszczając
powietrze i napinając kamizelkę wokół ciała jeźdźca w celu ochrony przed urazami.

Kamizelka EquiAirbag firmy USG jest projektowana z myślą o zapewnieniu maksymalnego bezpieczeństwa i komfortu. Jest lekka
i ergonomiczna, zapewniając swobodę ruchów podczas jazdy. Kamizelka może być noszona samodzielnie lub w połączeniu z
tradycyjną kamizelką ochronną.

Warto podkreślić, że kamizelka ochronna EquiAirbag firmy USG jest uznawana za jedno z najnowocześniejszych rozwiązań w
dziedzinie ochrony jeźdźców. Jej zastosowanie może znacznie zminimalizować ryzyko poważnych obrażeń w przypadku upadku z
konia. Przed zakupem kamizelki EquiAirbag zalecamy skonsultować się z ekspertem w naszym sklepie, aby dokładnie poznać
instrukcje użytkowania i dobór odpowiedniego rozmiaru, aby zapewnić optymalne dopasowanie i skuteczność ochrony.

Rozmiary:
CM/CL  - dziecięca M na L
CXL/AXS - dziecięca XL łamana na dorosłą XS
AS/AM  -  dorosła S na M
AL/AXL  - dorosła L na XL

Rozmiar:
Rozmiary dziecięce:
rozmiar CM/CL Talia ok. 84 cm, długość do pasa 52 cm, rozmiar 158 - 170
rozmiar CXL/AXS Talia ok. 90 cm, długość do pasa 54 cm, rozmiar 176 - 34

Rozmiary dla dorosłych:
rozmiar AS/AM Talia ok. 96 cm, długość do pasa 56 cm, rozmiar 36 - 40
rozmiar AL/AXL Talia ok. 99 cm, długość do pasa 58 cm, rozmiar 42 +
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: AL/AXL , AS/AM , CM/CL , CXL/AXS
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